
 
 

       

Comune di Toro 
(Provincia di Campobasso) 

 

 

ORDINANZA N. 22/2008 
 

 
DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE NEI GIORNI 23, 
24, 25, 26 E 27 AGOSTO 2008. 
 

IL SINDACO 
 

 
VISTI i programmi dei festeggiamenti civili e religiosi in onore di S. Mercurio Martire, organizzati dal 
comitato feste di San Rocco e San Mercurio Martire. 
 
VISTO che: l’Associazione Socio Culturale “il Nostro Paese” nell’ambito delle attività programmate 
nel periodo estivo ha incluso anche quelle sportive, organizzando una gara podistica regionale per il 
giorno 24 agosto 2008; accertato che la gara in questione non necessita dell’autorizzazione prevista 
dall’art. 9 del vigente C. d. S., poiché la stessa si svolgerà a scopo amatoriale e non agonistico. 
 
VISTA la richiesta pervenuta dal signor Castiello Luca,con la quale si comunica la volontà di voler 
presentare il libro di sua creazione “amore e pazzia”, il giorno 23 agosto 2008 alle ore 18.00 in 
Piazza L. A. Trotta. 

 
         DATO ATTO che per consentire lo svolgimento dei festeggiamenti e delle manifestazioni 

sopraindicate si rende necessario disciplinare la circolazione e la sosta dei veicoli sulle strade 
interessate. 

 
CONSIDERATO il parere favorevole del responsabile dell’ufficio tecnico. 
 
VISTO l’art. 7 del C.d.S. 
 

ORDINA 

 

1. E’ VIETATA LA SOSTA ED IL TRANSITO DEI VEICOLI IN:  

P.ZZA L. A. TROTTA, DALLE ORE 09.00  DEL GIORNO 23.08.2008 ALLE ORE 

01.00 DEL GIORNO 24.08.2008. 

 
2. È VIETATA LA SOSTA E IL TRANSITO DEI VEICOLI IN: VIA POZZILLO, VIA  

OCCIDENTALE, VIA ORIENTALE, VIA FONTANELLE, DALLE ORE 13.00 ALLE ORE 

21.00 DEL GIORNO 24.08.2008. 
 



 
 

3. È VIETATA LA SOSTA E IL TRANSITO DEI VEICOLI IN: VIA ROMA, VIALE S. 

FRANCESCO, PIAZZA S. MERCURIO, DALLE ORE 11.00 DEL GIORNO 

24.08.2008, ALLE  ORE 01.00 DEL GIORNO 25 08.2008. 

 
4. È VIETATA LA SOSTA E IL TRANSITO DEI VEICOLI IN: VIA ROMA, VIALE S. 

FRANCESCO, PIAZZA S. MERCURIO, DALLE ORE 15.00 DEL GIORNO 

25.08.2008, ALLE  ORE 01.00 DEL GIORNO 26.08.2008. 

 

5. È VIETATA LA SOSTA E IL TRANSITO DEI VEICOLI IN: VIA ORIENTALE, VIA 

OCCIDENTALE E PIAZZA L. A. TROTTA, PIAZZA DEL PIANO, NEL GIORNO 

26.08.2008 DALLE ORE 09.00 ALLE 14.00. 

 

6. E VIETATA LA SOSTA E IL TRANSITO IN: VIA ROMA, PIAZZA S. MERCURIO E 

VIALE S. FRANCESCO DALLE ORE 09.00 DEL GIORNO 26.08.2008 ALLE 

ORE  ALLE ORE 15.00 DEL GIORNO 27.08.2008. 

 

7. È VIETATO IL TRANSITO DEI VEICOLI IN: VIA POZZILLI, VIA FONTANELLE E 

PIAZZA DEL PIANO, NEL GIORNO 26.08.2008 DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 

14.00. 

 

 

L’ufficio tecnico provvederà all’apposizione di idonea segnaletica. 

Tutti i soggetti indicati all’art. 12 del C.d.S. sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza. 

 

 
DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, 21 AGOSTO 2008. 
 
 
 
                                                                                                        

IL SINDACO 

   (Arch. Angelo Simonelli)  


